MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE 21 DE ABRIL DE 2019.

Autoriza o afastamento de membros do

MPDFT, nos dias 26 e 27 de abril de 2019,

para participarem da 3g Conferência

Regional de Promotoras e Procuradoras de

Justiça, a ser realizada em Goiânia/GO.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75,

de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n° 08191.038569/2019-78,

RESOLVE:

Art. 12 Autorizar o afastamento da Procuradora -Geral de Justiça FABIANA

COSTA OLIVEIRA BARRETO; das Procuradoras de Justiça BENIS SILVA QUEIROZ BASTOS e

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO; e das Promotoras de Justiça LENNA LUCIANA

NUNES DAHER, HIZA MARIA SILVA CARPINA LIMA, LIZ-ELAINNE DE 51LN/till° E OLIVEIRA

MENDES, nos dias 26 e 27 de abril de 2019, para participarem da 3g Conferência Regional

de Promotoras e Procuradoras de Justiça, a ser realizada em Goiânia/GO.

Parágrafo único. Os afastamentos dar-se-ão com ônus de deslocamento em

veiculo oficial.

Art. 22 Autorizar o afastamento das Promotoras de Justiça ALESSANDRA

CAMPOS MORATO e ALESSANDRA GABRIELLA BORGES PEREIRA LORENZO; e das

Promotoras de Justiça Adjuntas LÍVIA RODRIGUES TEIXEIRA e MARIANA SILVA NUNES,

G Tortrtf\PORTARIAS 2019 Vsfastamento corn dnustAfastamento - promotoras e procuradoras diversas - conferência -29 e 27-4-19 Goiania.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.499, 26 DE ABRIL DE 2019.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIA-0

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

nos dias 26 e 27 de abril de 2019, para participarem da 3?- Conferência Regional de

Promotoras e Procuradoras de Justiça, a ser realizada em Goiânia/GO.

Parágrafo único. Os afastamentos dar-se-ão com ônus de deslocamento em

veiculo próprio.

Art. 32 Tornar sem efeito a Portaria n° 340, de 22 de abril de 2019, e a Portaria

n° 341, de 23 de abril de 2019.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA AUERBR NN

G: Tortrtf\PORTARIAS 2019 \ Afastamento corn Onus Afastamento - promotoras e procuradoras diversas - conferencia -26 e 27-4-19 Goiânia.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.499, 26 DE ABRIL DE 2019.